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bijlage(n)

onderwerp Beantwoording art. 44 RvO vragen inzake locatie Schutterij Sint Andreas Velden datum 5 - APR. 2023

Geachte heer Hafmans,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
Bent u op de hoogte van het feit dat de schutterij in Velden al jarenlang op zoek is naar een geschikte locatie?

Antwoord vraag 1
Ja, dat is bij ons bekend

Vraag 2
Bent u op de hoogte dat de Schutterij zelfstandig steeds op zoek is gegaan naar een passende locatie?

Antwoord vraag 2
Sinds 2017 trekken gemeente en schutterij hierin samen op. Een aantal locaties zijn sindsdien samen onderzocht maar vielen om uiteenlopende redenen helaas af.

Vraag 3
Is het college bereid met de Schutterij in gesprek te gaan om samen tot een passende locatie te komen?

Antwoord vraag 3
Wij zijn en blijven met de schutterij in gesprek om tot een passende oplossing te komen.
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Hoogachtend,
Burgemeester en weth
de secretaris de burgemeester
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